
  Комитет образования Администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

01.02.2022 г.                                     с. Усть-Ишим                                                  № 33 

 

 

О внесении изменений в приказ комитета образования Администрации  

Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 07.06.2021 года № 124 

«О Концептуальной модели мониторинга качества дошкольного образования в 

Усть-Ишимском муниципальном районе Омской области на 2021-2025 годы» 

 

В целях совершенствования муниципальной системы оценки качества дошкольного 

образования в Усть-Ишимском муниципальном районе Омской области, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Внести в приказ комитета образования Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области от 07.06.2021 года № 124 «О 

Концептуальной модели мониторинга качества дошкольного образования в Усть-

Ишимском муниципальном районе Омской области на 2021-2025 годы» 

следующие изменения: 

- Утвердить Концептуальную модель мониторинга качества дошкольного 

образования в Усть-Ишимском муниципальном районе Омской области на 2021-

2025 годы» в новой редакции (Приложение 1 к приказу); 

- Утвердить Приложение № 3 «Показатели реализации Концептуальной модели 

мониторинга качества дошкольного образования в Усть-Ишимском 

муниципальном районе Омской области на 2021-2025 годы» в новой редакции 

(Приложение №2 к приказу). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Комитета образования 

Администрации Усть-Ишимского  

муниципального района Омской области                                                   Т.В. Моржевилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


